
Dodatek č. 4
snnlouvy o oí1-o

zr ortt 6.10.2017
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. a § 2623 násl. Zákona č.89/2072 Sb. ,,občanský zákoník" ve znění

pozdějších předpisů na zakázku

,,NÁsTAVBA A IŘíSTAVBA Mš KošETlcE"

mezi:

obec košetice
Košetice 146
394 22
lČo: 00248444
Ba n kovní spojení: WSPK PeIhřimov.
č. ú.: 6300004297/7940
zastoUpená: ln8. BIankou VeletoVou, starostkou
dále jen objednatel - na straně jedné

a

Stavebnífirma Pazdera s. r.o.
Se sídlem Vlasákova 1635,258 01 V|ašim
Zastoupeným Tomášem Pazderou, jednateIem společnosti
lČo 27710176
DlČ: CZ27 770776
Bankovní spojení: pobočka České spořitelny a.s. ve Vlašimi
č. ú.:322667369/080a
Ve věcech smIuvních je oprávněn jednat: Václav Pazdera, jednatel spoIečnosti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: lng. Jan Suchánek, hIavní stavbyvedoucí
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddí| C, vložka 96975
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Přitvorbě ceny pro dodatek SOD č. 2 byly chybně vytvořeny související jednotlivé rozpočty a
z tohoto důvodu dochází ke zrušení dodatku č. 2 v plném znění a jeho nahrazení dodatkem č. 4,

Je nezbytné prodloužit termín realizace díla do 21. 6. 2018 - viz dodatek č.1, což ie vzhledem
k charakteíu a množství méněprací a víceprací v tomto dodatku (s ohledem na dodatek č. 3} a
jejich technologickému postupu, nezbytné.

čtánek lv. cena díla se měni:
Dle odstavce 4.5 bylo nutno provést toto opatření dle změnových listů a příloh

Navýšení ceny celkem dle dod č. 4

199 440"17 Ké
. . ._. _. 1,19 305,72 Kč
... ,.... 149 470,21 Ké
........ 279002,84Ké

í2 963 64í,33 Kč

747 2,18,94 Kč

í3 710 860,27 Kě

Příloha č.1
Příloha č.2
Příloha č.3
Příloha č.4

Nová cena bez DPH je



Vzhledem ke skuteěnosti, že tento dodatek ruší dodaiek č,2 a mění jeho
Výše), měníse též konečná cena uvedeníV dodatku č. 3, takto:

konečná cena uvedená v dodatku č. 3 se mění takto:

cena bez DPH dle soD a dle dodatku č.4 .............,....

cenu (Z dŮVodu popsaného

13710860,27 Ké

í50 027,68 Kč

13 860 887,95 Kč

Navýšení ceny celkem dle dod č. 3

Nová cena bez DPH js

Tento dodatek nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvníóh Stran,

Košetice dne: /l{,?,lq x

lng. Blanka ová, starostk

ó
oP,Ec KoŠETlcE
39,i 22 l<ošetice 146

lčo 0024B444

VáclaV Pazdera, jednatei společnosti

'},"--.....-.-.....-. U


